
KOD 
PRODUKTU NAZWA PRODUKTU ROZMIAR  CENA 

NETTO  
ILOŚĆ

W00000

Rynna półokrągła

Rynna na 
wymiar 150 

x mb
51,54

W00 150 x 2000 90,38
W01 150 x 3000 127,08
W02 150 x 4000 175,37
W03 

KLIPS Złączka rynny Klips 150 33,14

W04 Lej spustowy 150 x 100 59,29
W04/120 Lej spustowy 150 x 120 71,15

W06
Narożnik zewnętrzny

150 x 900 156,99

W06S 150 kąt 
dowolny* 269,50

W07
Narożnik wewnętrzny

150 x 900 156,99

W07S 150 kąt 
dowolny* 269,50

W08U Zaślepka uniwersalna 150 16,51

W09E Uchwyt stalowy 
wewnętrzny ECO 150 12,18

W09A Hak krótki  
z adapterem 150 17,88

W09C Hak Combi 150 16,72

W09X Hak stalowy czołowy 
z blaszką 150 16,51

W09Z
Hak krótki 
wzmocniony  
(grubość 5 mm)

150 20,74

W09PB
Hak nakrokwiowy  
z blaszką  
(grubość 5 mm)

150 20,16

W30P30
Hak nakrokwiowy 
długi z blaszką (30cm) 
(grubość 5 mm)

150 24,02

W30
Hak nakrokwiowy 
wzmocniony  
(grubość 5 mm)

150 27,81

KOD 
PRODUKTU NAZWA PRODUKTU ROZMIAR  CENA 

NETTO  
ILOŚĆ

10 Rura spustowa 
100mm 100 x 1000 53,35

10MB Rura spustowa 
100mm

na wymiar 
mb 64,70

11 Rura spustowa 
100mm 100 x 3000 160,05

11 4M Rura spustowa 
100mm 100 x 4000 213,40

17PW Mocownik do płyty 
warstwowej 15,06

14 Kolano rury 
spustowej 100 51,49

15 Trójnik rury spustowej 100/100/670 236,06
99 Złączka rury 100mm 30,86

XX 23 Rewizja - łapacz wody 
METAL 100 252,34

17 Obejma rury ECO 100 9,68
17S Obejma rury 100 17,19
23 Łapacz wody 100 PVC 100 63,09

24
Studzienka PVC 
odpływowa rury 
pozioma

100/110 53,56

24P
Studzienka PVC 
odpływowa rury 
pionowa

100/110 63,42

Redukcja 
wielostopniowa

63/70/75/80 
/100/110mm 17,82

D100

Dybel (śruba)

100 x 8 x 100 3,45

D160 100 x 8 x 160 3,74

D220 100 x 8 x 220 5,69

D250 100 x 8 x 250 8,20

D300 100 x 8 x 300 8,95

D350 100 x 8 x 350 10,95

D400 100 x 8 x 400 13,80

U Bezbarwny 
uszczelniacz-klej 80 ml 32,25

L Lakier 20 ml 26,73

* - termin realizacji do 21 dni roboczych
Niniejszy cennik jest jedynie informacją handlową w rozumieniu art. 71 Kodeksu Cywilnego  
i nie może być traktowany jako oferta handlowa w myśl. art. 66 Ust.1 Kodeksu Cywilnego.  
Firma Aquaplast zastrzega sobie prawo do zmian cen. 

XX - oznaczenie koloru produktu 

STALOWY SYSTEM  
RYNNOWY VICTORIA 150

Centrala: 
Gołkowice Dolne 135a, 33-388 Gołkowice | tel. +48 18 446 36 22  
fax +48 18 446 31 21, biuro@aquaplast.pl, www.aquaplast.pl

CENNIK DETALICZNY
ważny od czerwca 2025

RR40
SREBRNY
RAL 9006

RR41
SZARY METALIK
RAL 9007

RR11
ZIELONY
RAL 6020

SUPRAFLOW/40
do wyczerpania zapasów



1.	 RYNNA DACHOWA PÓŁOKRĄGŁA METALOWA
2.	 ZŁĄCZKA RYNNY
3.	 LEJ SPUSTOWY
4.	 NAROŻNIK ZEWNĘTRZNY
5.	 NAROŻNIK WEWNĘTRZNY
6.	 ZAŚLEPKA-DENKO
7.	 UCHWYT STALOWY WEWNĘTRZNY ECO
8.	 HAK KRÓTKI Z ADAPTEREM
9.	 HAK COMBI 
10.	 HAK KRÓTKI WZMOCNIONY (GRUBOŚĆ 5 MM)
11.	 HAK NAKROKWIOWY Z BLASZKĄ (5 MM)
12.	 HAK NAKROKWIOWY DŁUGI Z BLASZKĄ  

(30CM) (GRUBOŚĆ 5 MM)
13.	 HAK NAKROKWIOWY WZMOCNIONY  

(GRUBOŚĆ 5 MM)
14.	 RURA SPUSTOWA
15.	 WYLEWKA
16.	 KOLANO RURY SPUSTOWEJ
17.	 TRÓJNIK RURY SPUSTOWEJ
18.	 ZŁĄCZKA RURY
19.	 REWIZJA - ŁAPACZ WODY
20.	 OBEJMA RURY ECO
21.	 OBEJMA RURY
22.	 STUDZIENKA PVC ODPŁYWOWA POZIOMA
23.	 STUDZIENKA PVC ODPŁYWOWA PIONOWA

1
4

2

10

9

18

22

7
6

6

13

17

14

19

23

16

15

14

3
8

5
11

12

20

21

POWŁOKA CYNKOWA

POWŁOKA CYNKOWA

POWŁOKA ANTYKOROZYJNA

POWŁOKA ANTYKOROZYJNA

FARBA GRUNTUJĄCA

FARBA GRUNTUJĄCA

POWŁOKA ORGANICZNA
PURAL 50 µm

POWŁOKA ORGANICZNA
PURAL 50 µm

RDZEŃ STALOWY
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do 50 lat 
gwarancji

 100%  
skandynawskiej 

stali

aquaplast.pl

STALOWY SYSTEM  
RYNNOWY VICTORIA
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